
 

 

 

 

 

2020年9月4日 

 

鹿児島支店の営業再開について 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染に伴い、臨時休業しておりました当行鹿児島支店（住所：鹿児島市山

之口町）につきまして、下記のとおり窓口営業を再開しますのでお知らせいたします。 

なお、感染が確認された行員を除く支店行員全員のＰＣＲ検査を行った結果、全員陰性であることが本日判

明いたしましたことを、併せてご報告いたします。 

 お客さまおよび関係者の皆さまに、ご心配ならびにご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

当行は引き続き、関係機関と連携し、お客さまと従業員の安全の確保と感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

記 

 

１．営業を再開する店舗 

店舗名 住所 電話番号 

鹿児島支店 鹿児島市山之口町1-3 099-223-7221 

    

２．営業再開日 

   ９月７日（月） 

 

３．その他 

   台風10号の影響により、9月7日（月）が臨時休業となる場合がございます。 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行経営企画部  

096-326-8603 


